Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO PRELIMINAR DA SELAÇÃO DE BOLSISTA – Edital 17/2022

 O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de pesquisa com registro no SIE

nº 055383, torna público o resultado preliminar para seleção de aluno do curso técnico ou de

graduação da UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e

Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADO PRELIMINAR

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)

1° Lugar (Bolsista) OBERDAN ANDRE BICK

 Os demais candidatos não atenderam aos requisitos do Edital.

2. RECURSOS

Os recursos podem ser enviados até o dia 27/04/2022, para o e-mail mateusfs@ctism.ufsm.br

Santa Maria, 26 de abril de 2022

Prof. Mateus Felzke Schonardie